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Dubai 
Shopping i världsklass, restauranger och underhållning, vackra stränder, den mystiska 
öknen och världsarv fulla av kultur. Missa inte chansen att uppleva Dubai - ett resmål 
som har något för alla. Endast 6 timmars flygresa. 

HOTELL     
Oasis Beach Towers Lägenheter Dubai Marina ***** 
Oasis Beach Tower Apartments har ett fantastiskt läge precis vid vid The Walk, 
nöjespromenaden i Jumeirah Beach Residence. Här har du tillgång till en sandstrand 
och en utomhuspool. Anläggningen bjuder på en bedårande utsikt över vattnet och 
marinan! 

Lägenheterna är av mycket god standard och varje lägenhet är minst 190 m² stora 
och erbjuder eget badrum till varje sovrum, samt vardagsrum och kök. 

Det finns 2 utomhuspooler med soldäck och ett fullt utrustat gym med bastu och 
ångbad. 

Restaurang Thyme serverar Medelhavsrätter och har öppna köksstationer där du ser 
hur maten tillagas. Hotellet erbjuder också rumsservice dygnet runt, med leverans av 
livsmedel och måltider, som du kan beställa från restaurangerna i närheten. 

Den allmänna stranden ligger 5 minuters promenad från Oasis Beach Tower 
Apartments. Dubai Marina ligger 600 meter bort. Du har gratis tillgång till Jebel Ali 
Golf Resort & Spas privata strand. Dit tar du dig med gratis pendelbuss. 

Jumeirah Beach Residence är ett utmärkt val för resenärer som gillar strand, 
avkoppling och uteliv.    

   

 

 



Förslag på upplägg: 
 
Dag 1 
Ankomst på morgonen till Dubai. Vid ankomst till flygplatsen möts ni av VIP-service som gör 
det snabbare att ta er genom passkontrollen då det ofta är långa köer vid kontrollerna. På 
flygplatsen väntar busstransfer till hotellet. Fri tid fram till incheckning på hotellet ifall rummen 
inte är klara vid er ankomst. 
Lunch buffé serveras på hotellet och ni har fri tillgång till alla hotellets faciliteter. 
Efter lunch väntar eftermiddagskonferens klockan 13.00 – 18.00. 
På kvällen väntar en fantastisk middag ombord på Bateaux Dubai. Det är inte bara maten 
som är otrolig, utsikten längs Dubai Creek över Dubai by night är något alldeles extra. En 
minnesvärd afton med andra ord! 
    
Dag 2 
Efter frukost heldagskonferens på hotellet klockan 09.00 – 15.00. Tid för relax före kvällens 
middag som serveras på Madinat Jumeirah Arboretum. Madinat Jemeirah är en stad i staden 
som erbjuder det allra bästa. I samma komplex finns förutom hotell, restauranger och butiker 
ett flertal barer och nattklubbar om någon av deltagarna vill stanna kvar för ytterligare 
nattsuddande. 
  
Dag 3 
Efter frukost väntar svindlande höjder. Ni ska åka upp i Burj al Kalif och beskåda Dubai från 
ovan. Efter besöket tid för egna aktiviteter såsom shopping, relax vid poolen eller stranden, 
besök på guldmarknaden eller varför inte ta en tur i skidbacken! Dubai erbjuder det mesta! 
 
Eftermiddagens teambuilding aktivitet äger rum i öknen.  Ni hämtas vid hotellet och åker ut 
bland sanddynorna för att utmana er själva och kollegorna i Dune Buggy Safari & Dune Drive. 
Ni blir uppdelade i lag där ni får prova på att både köra jeepar och landcruisers. Ni får även 
möjlighet att prova på sandboarding!  Det blir en fartfylld och rolig eftermiddag bland 
sandkorn och kanske en och annan kamel! Ni stannar kvar i öknen för BBQ under stjärnorna. 
 
Dagens aktivitet inkluderar: 

 17 Totoya land cruisers för transport från Dubai och tillbaka 
 13 dubbelsitsiga Buggies 
 Sandboards 
 40 minuter Dune Bashing 
 20 minuter Dune Buggy Drive 
 Läsk och vatten 

 
Dag  4 
Efter frukost transfer till flygplatsen för hemresa. 
 
 
Paketförslag: 

 Flyg Stockholm – Dubai  
 Flygskatter  
 Del i dubbelrum i lägenheter på ovan hotell 
 Frukostbuffé 
 Transfer från och till flygplatsen (guide ombord på bussen vid ankomsttransfer) 
 Två 4-rättersmiddagar inkl dryck 
 En BBQ-middag i öknen inkl dryck (2 hours open bar) 
 Två konferensdagar i konferenslokal inkl lunch & kaffepauser  
 Transfer till & från middagarna 
 Teambuildningaktivitet i öknen 

 


